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Aż 76 prac wykonali dzierżoniowscy uczniowie na konkurs, w którym
należało połączyć symbolikę świąteczną z lokalnym akcentem w jednej,
bożonarodzeniowej kartce. Laureatów konkursu „Kartka świąteczna z
Dzierżoniowa” ogłoszono 6 grudnia podczas spotkania z Mikołajem na
dzierżoniowskim rynku.

Oceny prac konkursowych dokonało 28 listopada jury w składzie: zastępczyni
burmistrza Dzierżoniowa Dorota Pieszczuch, dyrektor Wydziału Edukacji, Promocji
i Spraw Społecznych UM w Dzierżoniowie Aneta Błaszczuk, kierownik Biura
Komunikacji Społecznej i Promocji Magdalena Zalewska, specjalistka ds promocji i
wystawiennictwa w DOK-u Milena Lubach oraz ks. Dariusz Balcerek z parafii Maryi
Matki Kościoła.
Prace przygotowane przez 76 autorek i autorów reprezentowały różnorodne style,
techniki i wrażliwości artystyczne. Zadaniem uczestników było ukazanie w
świątecznej odsłonie charakterystycznych budynków, zabytków i miejsc
Dzierżoniowa, a poziom nadesłanych prac zdecydowanie przerósł oczekiwania –
zarówno pod względem pomysłowości, jak i dbałości o szczegóły.
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Po wnikliwej analizie jury przyznało I miejsce Kubie Strzelczykowi, którego kartka
wyróżniła się dojrzałą kompozycją, harmonijnym połączeniem symboliki
świątecznej z rozpoznawalną architekturą Dzierżoniowa oraz wyjątkową
starannością wykonania. 
II miejsce zajęła praca Jana Szczuckiego, która zachwyciła jury dynamicznym
ujęciem miejskiej przestrzeni, umiejętnym wykorzystaniem koloru, energią i
świeżością.
III miejsce jurorzy przyznali Krzysztofowi Chałupce za elegancką stylistykę oraz
ciepłą narrację wizualną, dzięki której zabytki Dzierżoniowa zyskały wyjątkowo
uroczysty, świąteczny nastrój.

Wyróżnienia

Jury postanowiło również przyznać dziesięć wyróżnień za oryginalność, rzetelność
wykonania oraz ciekawe spojrzenie na miejskie symbole. Otrzymują je: Milena
Kaczyńska, Emilia Pielak, Klara Bilska, Inga Pikus, Alan Kwiatek, Igor Żygadło, Julia
Galej, Milena Żygadło, Borys Rudzki, Kornel Kwiatek.


